
MSC ПРОМОТИВНА ПОНУДА 

MSC SEASIDE 
MSC GRAND VOYAGES 
MSC Seaside Цена од 799,00eur 

 

  Tрст, Мессина, Maјорка, 
Барцелонас, Цадиз, Фунчал 
Роадтаун , Филпсбург, Сан Јуан, 
Mајами 

MSC Grand Voyages  

21 ден/ 20 ноки  
  

 

 
  

 
 

 
    

 
Поагање 
од Трст   

  

Датум 

Внатрешна 
Кабина 

Прозорска Кабина Балконска Кабина 
Брод. 
Tакси 

 

Бела 
Фанта
стика 

Велне Бела 
Фантас

тика 
Велнес Бела Фантастик Велнес Aуреа 

 

1.12.2
017. 

799 
€ 

899 
€ 

1.659 
€ 

999 
€ 

1.099 
€ 

1.749 
€ 

1.299 
€ 

1.399 
€ 

2.159 
€ 

2.299 
€ 

€200 

 

Aпартман Гранд Апартман 
 

MSC YACHT КЛУБ 
 

Фантаст Aуреа Венес Aуреа Aуреа  YC UN YC1 YC2 
 

3059 
€ 

3199 
€ 

Н/A Н/A Н/A Н/A 
4199

€ 
Н/A 

 

     
 

  
 

      

 

MSC Seaside Цена од 599,00eur 

  

  
 

MSC Grand Voyages – ПОАГАЊЕ ОД 
БАРЦЕЛОНА 

 
CIJENA VEC OD 

 16 дена/ 15 ноки 

 
  

 
 

 Барцелона, Чадиз, Фунчал, Роадтаун, Филипсбург, Сан Јуан, Mајами 
     



 

 

  

 

 

 

    

 
Поагање  
 
Барцелона  

 
 

Датум 

Внатрешна Кабина Прозорска Кабина Балканска Кабина 
Брод 

Такс  

Бела Фантастика Венес Бела Фантаст Велне Bella Фантасти Венес Aуреа 
  

06.12.17 

539 
€ 

599 
€ 

N/A 
709 

€ 
739 

€ 
Н/A 

819 
€ 

899 
€ 

Н/A 
1129 

€ 
190 

€  

APARTMAN GRAND APARTMAN 
APARTMAN S 

HIDROMASAZNOM 
KADOM 

MSC YACHT CLUB 

 

 

Фантаст Aуреа Венес Aуреа Aуреа  YC/ УН YC1 YC2 
 

Н/A н/A Н/A Н/A Н/A Н/A Н/A Н/A 
 

     

 

  

 

      

                              
Услови и Доплати за резервација : 

• Наведените цени се во EUR, по лице во ½ кабина (1или2 леглаj)   

• Цена за 3./4. легло, возрасни за 1/12/2017 – Бела  €549 + бродски такси 

• Цена за  3./4. легло, возрасни за 1/12/2017 - Фантастика/Венес  €599 + бродски 
такси 

• Цена за 3./4. Легло за возрасни за  1/12/2017 - Yacht Клуб €1.499 + бродски такси  

• Цена за3./4. Легло, за возрани од 6/12/2017 – Бела  €349 + бродски такси  

• Цена3./4 Легло, за возрани од.  6/12/2017 Фантастика  -€399 + бродски такси  

• Цена  3./4. Легло за Возрасни од  6/12/2017 - Aуреа €999 + бродски такси  

• 3./4. Деца  (2) помали од 18 год  во кабина со 2-ца возрасни – БЕСПЛАТНО 

•  (плака само бродски такси)  



• Бродските такси се однесуваат по лице  

• Цените се изразени во Евра за уплата искључиво во денари  (курс 1 € = 62,00ден)  

• Доплата за користење на 1/1 кабина по лице изнесува 200% од наведената цена за 
½ по лице – искључиво на барање и потврда  

• Промена на име кај веке потврдена кабина e €50 по промена 

• Наведената понуда е активна се до пополнување на капацитетите  
 

 


